Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie: Wykorzystanie narzedzi Al w 5000,00 PLN brutto

ﬁ zielonym biznesie — innowacyjne 5000,00 PLN netto
przedsiebiorstwo przysztosci. 250,00 PLN brutto/h

w Numer ustugi 2025/08/21/36960/2953261 250,00 PLN netto/h

APS Piotr Olgierd
Sutkowski

Yk Kkkk 50/5 (@ oo

6713 ocen 9 11.10.2025 do 12.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

© wista / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Informatyka i telekomunikacja / Internet

Osoby doroste chcace podniesé swoje kwalifikacje w zakresie Al oraz
zréwnowazonego rozwoju

25

10-10-2025

stacjonarna

20

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Ustuga przygotowuje do samodzielnego wdrozenia Al w zielonym przedsiebiorstwie, w tym automatyzacji procesow i
optymalizacji efektywnosci wspierajgc zrbwnowazony rozwdj i rozwijajgc zielone kompetencje.Ustuga przygotowuje
uczestnikow do rozwigzywania problemoéw przy uzyciu sztucznej inteligencji oraz do przyspieszenia pracy z
uwzglednieniem narzedzi wykorzystywanych przez Al

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Rozréznia podstawowe zasady
dziatania Al i ich zastosowanie w
zielonym biznesie

Wdraza narzedzia Al wspomagajace
codzienne procesy, uwzgledniajac
aspekt ekologiczny.

Tworzy strategie wykorzystania Al w
organizacjach zgodne z zasadami
zréwnowazonego rozwoju

Wykorzystuje Al do automatyzaciji i
optymalizacji pracy, redukcji odpadéw i
efektywnego zarzadzania zasobami

Ksztattuje techniki komunikacji
interpersonalnej

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

Identyfikuje narzedzia Al znajdujace
zastosowanie w zielonej gospodarce

Okresla zaréwno korzysci, jak i
potencjalne zagrozenia wynikajace z
wykorzystania Al w ekologicznym
kontekscie.

Definiuje podstawowe pojecia zwigzane
ze sztuczng inteligencija

Wykorzystuje Al do automatyzaciji
rutynowych proceséw, zmniejszajac
zuzycie zasobow

Stosuje przynajmniej jedno narzedzie Al
wspierajace ekologiczne procesy
biznesowe

Opracowuje plan wdrozenia Al w firmie
lub organizacji, uwzgledniajac aspekty
ekologiczne.

Analizuje przypadki uzycia Al pod
katem zgodnosci z zasadami ESG
(Environmental, Social, Governance).

Implementuje rozwigzania Al w celu
redukcji odpadéw (np. systemy
prognozujace nadwyzki produkcyjne,
optymalizacja logistyki zwrotnej).

Wskazuje kryteria prawidtowej
komunikaciji interpersonalnej

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Analiza dowodoéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej

branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/

sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje



Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Fundacja Rozwoju Lokalnego

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa Podmiotu certyfikujagcego Fundacja Rozwoju Lokalnego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Szkolenie wprowadza uczestnikdéw w $wiat sztucznej inteligencji, koncentrujac sie na kluczowych narzedziach i technikach. Jego celem
jest rozwdj uniwersalnych kompetenciji cyfrowych, ktére znajdujg zastosowanie w réznych sektorach, takich jak optymalizacja proceséw
przemystowych, zarzgdzanie energig, transport, rolnictwo czy ochrona srodowiska. Program przygotowuje uczestnikéw do efektywnego
wykorzystania Al w spos6b wspierajacy zréwnowazony rozwdj oraz oszczednos$¢ zasobdw.

Szkolenie obejmuje zaréwno teoretyczny przeglad zastosowan Al w analizie danych, optymalizacji i automatyzacji procesoéw, jak i
praktyczne ¢wiczenia pozwalajgce na nauke podstawowych metod wdrazania sztucznej inteligencji w kontekscie proekologicznym.

Program szkolenia:
1. Podstawy Al i narzedzia dla biznesu

e Czym jest Al i jakie ma zastosowanie w firmach?
 Przeglad najpopularniejszych modeli (ChatGPT, DeepSeek, PLLUM, BIELIK, Mistral.Al)
e Przyktady zastosowania Al w réznych branzach, w tym zielonej gospodarce

2. Narzedzia Al wspierajace biznes

¢ Prezentacja aplikacji Al (MindJourney, Woobox.Al, Ideogram, HeyGen, SEOWriting)
¢ Wykorzystanie Al do generowania tresci i automatyzacji marketingu ekologicznego
e Warsztaty praktyczne: Tworzenie tekstow, grafik i wideo promujacych zréwnowazony rozwdj

3. Automatyzacja proceséw biznesowych za pomoca Al

¢ Wprowadzenie do Make.com, Zapier.com i n8n.io
e Jak zautomatyzowaé powtarzalne zadania i zaoszczedzi¢ zasoby?
» Warsztaty: Budowanie przeptywéw automatyzacji w biznesie proekologicznym

4.Warsztat: Al w analizie danych i podejmowaniu decyzji

¢ Przeglad narzedzi Al do analizy danych $rodowiskowych
e Tworzenie prognoz biznesowych uwzgledniajgcych wptyw na srodowisko
e Jak Al wspomaga podejmowanie decyzji strategicznych z myslg o zréwnowazonym rozwoju?

5. Strategia wykorzystania Al w firmie

e W jakich obszarach Al moze przynie$¢ najwieksze korzysci?
¢ Analiza kosztow i potencjalnych oszczednosci w kontekscie ekologii
e Studia przypadkoéw firm, ktére wdrozyty Al w zielonych technologiach

6. Programowanie i rozwéj Al na poziomie technicznym

e Wprowadzenie do Google Al Studio



e Jak tworzy¢ wtasne modele Al wspierajgce zrownowazony rozwoj?
e Warsztaty: Pierwsze kroki w trenowaniu modeli Al analizujgcych dane ekologiczne

7. Al w obstudze klienta i sprzedazy

e Chatboty, personalizacja komunikacji, analiza sentymentu
e Warsztaty: Tworzenie chatbotéw promujacych zielong gospodarke i etyczne podejscie do biznesu

8. Przysztosé Al w biznesie i podsumowanie szkolenia

e Jak Al bedzie rozwijac¢ sie w kolejnych latach?
¢ Potencjalne zagrozenia i wyzwania zwigzane z Al w kontekscie ekologicznym
¢ Q&A iindywidualne konsultacje

9. Walidacja - Dowody i deklaracje zbierane sg w trakcie wykonywanych ¢wiczen i analizowane w czasie rzeczywistym.
Kazdy uczestnik powinien posiada¢ podstawowg umiejetnos¢ obstugi komputera.
Organizator szkolenia dostarcza sprzet komputerowy w liczbie 1szt/os. oraz licencje niezbedne do przeprowadzenia szkolenia

Uczestnicy w trakcie kazdego dnia szkoleniowego trwajgcego wiecej niz 4 godziny majg prawo do co najmniej 1 przerwy, trwajacej co
najmniej 15 minut.

Przerwy wliczajg sie w czas trwania ustugi. Przerwy ustalane beda z uczestnikami.

Po zakonczeniu udziatu w ustudze rozwojowej, uczestnik otrzymuje odpowiednie zaswiadczenie o jej ukonczeniu. Warunkiem uzyskania
zaswiadczenia jest uczestnictwo w co najmniej 80% zaje¢ ustugi rozwojowej oraz zaliczenie zaje¢ w formie testu.

Warunki organizacyjne: W celu osiggniecia maksymalizacji efektéw szkolenia, grupa uczestnikéw powinna wynosi¢ minimum 5 oséb.

Realizacja zadan i éwiczen bedzie przeprowadzona w taki sposéb, aby stopniowo narastat ich stopien trudnosci, ale ich realizacja byta w
zasiegu mozliwosci uczestnikow.

1 godzina rozliczeniowa = 45 minut dydaktycznych

Egzamin walidacja kwalifikacji: - Egzamin pozwoli uczestnikom na uzyskanie certyfikatu potwierdzajgcego kwalifikacje w zakresie: np:
Specjalista Al w zielonym biznesie . Zaliczenie egzaminu to min. 80% prawidtowych odpowiedzi.

ROZDZIELNOSC 0SOBOWA WALIDACJI: Walidacje przeprowadzi podmiot zewnetrzny-nie trener prowadzacy ustuge.

Egzamin pozwoli uczestnikom na uzyskanie certyfikatu potwierdzajgcego kwalifikacje w zakresie: np: Specjalista Al w zielonym
biznesie

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 14

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . B . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Podstawy

K

Al i narzedzia dla atarzyna 11-10-2025 08:00 10:00 02:00
. Mleczko

biznesu

2 Kat

przerwa atarzyna 11-10-2025 10:00 10:15 00:15

kawowa Mleczko

Narzedzia

Al wspierajace Katarzyna 11-10-2025 10:15 12:00 01:45

plerajg Mleczko ’ ’ ’

biznes



Przedmiot / temat
zajec

przerwa

obiadowa

Automatyzacja
proceséw
biznesowych za
pomoca Al

Warsztat:

Al w analizie
danychii
podejmowaniu
decyzji

Strategia

wykorzystania Al
w firmie

przerwa

kawowa

Programowanie i
rozwoj Al na
poziomie
technicznym

przerwa

obiadowa

GED A v

obstudze klienta i
sprzedazy

Przysztosé Al w
biznesie i
podsumowanie
szkolenia (

Podsumowanie

Walidacja
i Egzamin
zewnetrzny

Prowadzacy

Katarzyna
Mleczko

Katarzyna
Mleczko

Katarzyna
Mleczko

Katarzyna
Mleczko

Katarzyna
Mleczko

Katarzyna
Mleczko

Katarzyna
Mleczko

Katarzyna
Mleczko

Katarzyna
Mleczko

Katarzyna
Mleczko

Data realizacji
zajeé

11-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

12-10-2025

12-10-2025

12-10-2025

12-10-2025

12-10-2025

12-10-2025

12-10-2025

12-10-2025

Godzina
rozpoczecia

12:00

12:30

14:30

08:00

10:00

10:15

12:00

12:30

13:15

14:45

15:00

Godzina
zakonczenia

12:30

14:30

15:30

10:00

10:15

12:00

12:30

13:15

14:45

15:00

15:30

Liczba godzin

00:30

02:00

01:00

02:00

00:15

01:45

00:30

00:45

01:30

00:15

00:30



Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 250,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 250,00 PLN
W tym koszt walidacji brutto 200,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 200,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 100,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 100,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
o

1z1

Katarzyna Mleczko

Adiunkt na Wydziale Organizaciji i Zarzgdzania Politechniki Slgskiej, specjalizujgca sie w naukach o
zarzadzaniu i jakosci. Posiada wieloletnie doswiadczenie w prowadzeniu szkolen i zajeé
dydaktycznych dla studentéw kierunkéw inzynierskich, obejmujgcych m.in. zastosowania metod
sztucznej inteligencji w przemysle, inzynierii, utrzymaniu ruchu czy systemach ekspertowych.
Realizuje takze zajecia z zakresu ergonomii i ksztattowania warunkéw pracy, w tym projektowania
systemoéw antropotechnicznych.

Posiada praktyczne umiejetnosci zwigzane z organizacjg badan naukowych. Brata udziat w licznych
projektach naukowych lub dydaktycznych finansowanych ze srodkéw krajowych i unijnych (w tym
ERASMUSH+), petnigc role wykonawcy lub kierownika. W ramach realizacji projektéw opracowywata
m.in. szkolenia branzowe dla wybranych grup docelowych opartych na nowoczesnych
technologiach, w tym interaktywne materiaty szkoleniowe udostepniane na platformach e-
learningowych.

Dr inz. Katarzyna Mleczko zainteresowania naukowe ulokowata w szeroko rozumianym zarzadzaniu
wiedzg oraz doskonaleniu proceséw transferu wiedzy, ergonomii oraz praktycznym zastosowaniu
sztucznej inteligencji w praktyce przemystowej i zyciu codziennym.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnikom zostang przekazane materiaty dydaktyczne w postaci prezentacji PowerPoint wystanej na adres mailowy, notes+
dtugopis,sprzet komputerowy, ankiety oraz testy

Materiaty zgodne ze standardem WCAG 2.1

Warunki uczestnictwa

Osoby petnoletnie zamieszkate i pracujace na terenie catej Polski

Informacje dodatkowe

Zwolnienie z VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnien od
podatku od towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (tekst jednolity Dz.U. z 2020r., poz. 1983)

Uczestnicy ustugi dokonujac zapisu na ustuge o$wiadczaja, ze ustuga rozwojowa odbywa sie poza godzinami pracy lub w dni wolne od
pracy osoby biorgcej udziat w ustudze.

Organizator zapewnia dostepnos¢ osobom ze szczegdlnymi potrzebami podczas realizacji ustug rozwojowych zgodnie z Ustawa z dnia
19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostepnosci osobom ze szczegdlnymi potrzebami (Dz.U. 2022 poz. 2240) oraz ,Standardami dostepnosci
dla polityki spdjnosci 2021-2027".

W przypadku potrzeby zapewnienia specjalnych udogodnien prosimy o kontakt pod numerem 500 026 554 lub mailem na
psulkowski@gmail.com przed zapisem na ustuge!

Adres

ul. Jawornik 52A
43-460 Wista

woj. Slaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

o Klimatyzacja

Kontakt

ﬁ E-mail psulkowski@gmail.com

Telefon (+48) 500 026 554

Piotr Sutkowski



